ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE CAPAO BONITO DO SUL

CNPJ:

RUA ARTUR FEIJÓ, 375

C.E.P.:

04.215.971/0001-00

95308-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Capão Bonito do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  5/2017 - TP

74/2017

73/2017

17/07/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   FELIPPE JÚNIOR RIETH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 002406 - DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO

ALEGRENS

3

0,0000

4.895,00

- 002305 - DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

LTDA - M

6

0,0000

622,36

9 5.517,36

73/2017

5/2017-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

08/08/2017

Aquisição de material odontológico para adequações do PMAQ

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capão Bonito do Sul,   8   de  Agosto   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL